國立臺灣師範大學管理學院

九十八學年度第二次臨時院務會議紀錄
時間：99年5月6日 中午12時30分   地點：本院107會議室
主席：陳院長文華                    記錄：王文珊
出席人員：周所長世玉、王副教授仕茹、周副教授德瑋、陳助理教授慧玲、蕭助理教授中強、蔡助理教授蒔銓(請假)、施助理教授人英、 孫所長瑜華(餐旅管理與教育研究所)
列席人員：王文珊、吳宛真。
1、 工作報告

一、本院承辦「2010全球變局下之管理創新國際研討會」乙案，5月31
日管理學報編輯會議召開，再進行研討會徵稿流程作業。
二、本院聖地牙哥獎學金得獎人為「國際事務與全球戰略研究所」碩二生     洪碧聰同學獲獎。
三、本院韓國國際交流活動預定於99年6月3日-6月6日由本院陳文華    院長及國際事務與全球戰略研究所周世玉所長受邀訪問韓國又松、漢陽大學簽訂本院系所「國際合作學術協議書」。

貳、討論事項
案由一：管理研究所擬自100學年度起學級分組為「管理研究所行銷組」        及「管理研究所財務金融組」。

說明：

1、 本校分組方式如下

(1)招生分組、學籍不分組

(2)招生分組、學籍分組

二、為吸引對行銷及財金領域有興趣之學生報考本所，並提供     學生更專業之學習環境，本所擬自100學年度起學籍分組為「管理研究所行銷組」及「管理研究所財務金融組」，本案申請書(如附件一)。

決議：照案通過。
案由二：管理學院擬申請「碩士在職專班」及「博士班」兩案，提請討
論。

說明：

     一、審核辦法依據本校「大學總量發展規模與資源條件標準」(如附件二)
      二、申請時間為九十九學年度第一學期九月。
      決議：管理學院申請「碩士在職專班」乙案，照案通過。
            管理學院申請博士班乙案，暫緩申請。
叁、臨時動議
案由一：管理所及國際事務與全球戰略研究所締結結妹所相關事宜及MOU簽約乙案。(詳附件二)

決議:照案通過
      肆、散會(下午一點三十分)
PAGE
1